



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Kurt Riishøj Holding ApS
Sofievej 2
4200 Slagelse

CVR-nummer: 34609217

Årsrapport
1. januar - 31. december 2023
(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15. februar 2024

Kurt Riishøj
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2023	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kurt Riishøj Holding ApS Sofievej 2 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 34 60 92 17
Direktion	Kurt Riishøj
Pengeinstitut	Jyske Bank Gl. Torv 5 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at investere i kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afhændet 70 % af sine kapitalandele i Kurt Riishøj A/S. Selskabet råder herefter over 10% af selskabskapitalen i selskabet.

Andele i resultat af dattervirksomhedernes drift i 2023 udviser et overskud efter skat på t.kr. 117 mod et overskud året før på t.kr. 281. Resultatet betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Årets resultat blev dermed et overskud på t.kr. 117, hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
2		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	117.581	280.958
Andre eksterne omkostninger	-15.963	-10.226
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	101.618	270.732
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.786	7.805
Finansielle indtægter	21.577	66
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-20.773	-13.180
Andre finansielle omkostninger	-1.259	-9.167
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	111.949	256.256
3		
Skat af årets resultat	4.607	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	116.556	256.256
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.758	0
Overført resultat	21.798	256.256
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	116.556	256.256
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.317.933	1.631.896
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	1.317.933	1.631.896
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.317.933	1.631.896
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	316.107	202.931
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	275.716	17.321
Andre tilgodehavender	461.621	8.500
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	1.053.444	228.752
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	3.147	16.511
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.056.591	245.263
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	2.374.524	1.877.159
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	94.758	0
Overført resultat	1.427.984	1.406.187
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	1.602.742	1.486.187
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.165	361.443
Selskabsskat	258.535	1.084
Anden gæld	17.140	8.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	20.942	19.945
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	771.782	390.972
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	771.782	390.972
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	2.374.524	1.877.159
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80.000
Overført af årets resultat	94.758	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	94.758	0
Overført resultat, primo	1.406.186	1.149.931
Årets resultat	21.798	256.256
Overført resultat ultimo	1.427.984	1.406.187
EGENKAPITAL	1.602.742	1.486.187

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2023	2022
2 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Resultatandele Kurt Riishøj A/S	82.730	-195.605
Resultatandele Riishøj Ejendomme ApS	34.851	476.563
	<u>117.581</u>	<u>280.958</u>
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat, refusion under sambeskatning	-1.181	-237
Ændring i udskudte skatteaktiver	0	237
Skat vedrørende tidligere år	-3.426	0
	<u>-4.607</u>	<u>0</u>

NOTER

	2023	2022
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	2.144.988	2.144.988
Afgang i årets løb	-921.813	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	1.223.175	2.144.988
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	-513.092	-794.050
Årets resultatandele	117.581	280.958
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele	490.269	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2023	94.758	-513.092
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.317.933</u>	<u>1.631.896</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Riishøj Ejendomme ApS, Slagelse (CVR nr. 34601879)	100 %	1.173.553	34.851
Kurt Riishøj A/S, Slagelse (CVR nr. 34609152)	10 %	1.443.793	827.301

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har kautioneret for bankgæld i tilknyttet virksomhed. Kautionsforpligtelsen udgør 31/12 2023 kr. 2.518.628.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i og kautionsforpligtelse overfor tilknyttet virksomhed er der deponeret kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2023 kr. 1.317.933.
